

TERMO DE RECEBIMENTO DE AMOSTRAS

Cariré, 16 de Julho de 2024.

Atestamos, para fins de comprovação junto ao certame licitatório de que o pregão eletrônico nº **010/2024/DIV-PE**, que a empresa **F.T. PRADO** inscrita no CNPJ: **13.859.786/0001-49**, apresentou os itens solicitados no almoxarifado da Prefeitura Municipal de Cariré-CE para análise, às 11:20. Os itens em questão são referentes a diligência realizada tendo em vista o Pregão eletrônico supracitado, tendo como objeto a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE**, apresentou a amostra dos produtos abaixo relacionados, com a respectiva avaliação:

LOTE 03 – PRODUTOS DE COPA E COZINHA

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
13	AVENTAL EM PVC P/COZINHA MED120X0,70CM	372	TOP HOUSE	R\$ 12,36	R\$ 4.597,92
30	CALDEIRÃO DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	112	IRONTE	R\$ 164,00	R\$ 18.368,00
39	COADOR PARA CAFÉ	311	BOM	R\$ 5,34	R\$ 1.660,74
43	COLHER INOX PARA SOPA	6017	SINONAGGIO	R\$ 4,44	R\$ 26.715,48
92	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO INDUSTRIAL 60CM	93	PANELUX	R\$ 121,28	R\$ 11.279,04
95	GARRAFA TÉRMICA P/CAFÉ. CAP 1 LIT	175	PANELUX	R\$ 42,14	R\$ 7.374,50
102	ISQUEIRO ACENDEDOR DE FOGÃO	181	BIC	R\$ 6,34	R\$ 1.147,54
105	KIT ESC.MERENDA(PRATO EM POLIP. 150MM X 10MM, COLHER EM POLIP.164MM, CANECA VOL.300ML	1208	ARCAPLAST	R\$ 9,43	R\$ 11.391,44
106	LEITEIRA EM ALUMINIO CAP. 2 LITROS	172	IRONTE	R\$ 28,83	R\$ 4.958,76
123	PANELA EM ALUMINIO FUNDIDO POLIDO C/TAMPA CAP. 40L	37	PANELUX	R\$ 179,61	R\$ 6.645,57
140	PRATO DE ALUMÍNIO PARA SOPA	5579	ALUMINIO	R\$ 7,08	R\$ 39.499,32

Samara Jane Tomaz Teles
SAMARA JANE TOMAZ TELES

Hozana da Silva Pereira Rodrigues
HOZANA DA SILVA PEREIRA RODRIGUES

Documento assinado digitalmente
gov.br MAIARA MOREIRA LUCAS
Data: 16/07/2024 16:21:55-0300
Verifique em <https://validar.itb.gov.br>

MAIARA MOREIRA LUCAS